

SOUS MON TOIT
Société à responsabilité limitée à associé unique
Au capital de 1.000.000 euros
Siège social : 85 avenue Roger Salengro
68100 MULHOUSE
488 624 255 RCS MULHOUSE

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE

A CARACTERE ORDINAIRE EN DATE DU 27 JUIN 2025

Troisième décision

L'associée unique décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024, soit une perte nette comptable de 784 797,40 €, de la manière suivante :

- Au compte « Autres réserves », à hauteur de - 628 757,14 €,
- Au compte « Report à nouveau débiteur », à hauteur de156 040,26 €.

Après imputation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024,

- Le compte « Autres réserves » s'élève à la somme de0 €,
- Le compte « Report à nouveau débiteur » s'élève à la somme de.....156 040,26 €.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, il est indiqué qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Extrait certifié conforme

Le Gérant

M. Xavier MURA

DocuSigned by:
XAVIER MURA
152324A7839E426...

BILAN ACTIF

11 novembre 2025

DocuSigned by:
XAVIER MURA
152324A7839E426...

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement	10 301.00	3 909.00	6 392.00	8 453.00	2 061.00	24.38
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	26 465.43	26 465.43				
	Fonds commercial (1)	111 979.51		111 979.51	100 000.05	11 979.46	11.98
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	37 488.31	22 184.65	15 303.66	11 318.66	3 985.00	35.21
	Autres immobilisations corporelles	76 873.44	55 626.27	21 247.17	14 188.95	7 058.22	49.74
	Immobilisations en cours				137 372.02	137 372.02	100.00
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	23 986 620.24		23 986 620.24	19 462 749.90	4 523 870.34	23.24
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	30.40		30.40		30.40	
	Prêts	315 628.54		315 628.54	256 856.54	58 772.00	22.88
	Autres immobilisations financières	63 237.15		63 237.15	54 384.89	8 852.26	16.28
	Total II	24 628 624.02	108 185.35	24 520 438.67	20 045 324.01	4 475 114.66	22.32
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	18 865.70		18 865.70	19 368.03	502.33	2.59
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	8 921 435.86	1 070 069.00	7 851 366.86	5 981 981.56	1 869 385.30	31.25
	Autres créances	1 346 974.67		1 346 974.67	3 162 336.00	1 815 361.33	57.41
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	976 072.32		976 072.32	1 307 189.40	331 117.08	25.33
	Charges constatées d'avance (3)	16 555.98		16 555.98	1 335.50	15 220.48	NS
	Total III	11 279 904.53	1 070 069.00	10 209 835.53	10 472 210.49	262 374.96	2.51
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		35 908 528.55	1 178 254.35	34 730 274.20	30 517 534.50	4 212 739.70	13.80

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an 0.31-
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 000 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 000 000.00		1 000 000.00			
	Réserves						
	Réserve légale	100 000.00		100 000.00			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	628 757.14		1 648 722.61		1 019 965.47	61.86
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	784 797.40		1 019 965.47		235 168.07	23.06
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées	308 288.00		154 773.44		153 514.56	99.19
	Total I	1 252 247.74		1 883 530.58		631 282.84	33.52
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques	48 210.00		107 406.00		59 196.00	55.11
	Provisions pour charges						
	Total III	48 210.00		107 406.00		59 196.00	55.11
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants	243 050.78		941 477.16		698 426.38	74.18
	Emprunts et dettes financières diverses	23 311 288.59		20 366 591.93		2 944 696.66	14.46
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 062 320.76		915 117.77		147 202.99	16.09
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 571 888.85		2 728 506.67		1 843 382.18	67.56
	Dettes fiscales et sociales	3 721 887.90		3 056 056.15		665 831.75	21.79
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	519 379.58		518 848.24		531.34	0.10
	Produits constatés d'avance (I)						
	Total IV	33 429 816.46		28 526 597.92		4 903 218.54	17.19
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		34 730 274.20		30 517 534.50		4 212 739.70	13.80

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 33 429 816.46 28 526 597.92

COMPTE DE RESULTAT

11 novembre 2025

DocuSigned by:
XAVIER MURA
152324A7839E426...

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	22 232 475.75		22 232 475.75	21 192 593.37		1 039 882.38	4.91
Chiffre d'affaires NET	22 232 475.75		22 232 475.75	21 192 593.37		1 039 882.38	4.91
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			1 064 401.16	2 584.84		1 061 816.32	NS
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			1 911 352.85	194 700.73		1 716 652.12	881.69
Autres produits			124 393.94	313.42		124 080.52	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			25 332 623.70	21 390 192.36		3 942 431.34	18.43
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			36 558.55			36 558.55	
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			4 772 328.62	4 174 262.95		598 065.67	14.33
Impôts, taxes et versements assimilés			711 533.42	516 270.99		195 262.43	37.82
Salaires et traitements			14 721 917.66	13 421 937.91		1 299 979.75	9.69
Charges sociales			1 675 024.89	1 557 242.94		117 781.95	7.56
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			13 744.27	14 939.15		1 194.88	8.00
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			1 070 069.00	986 221.89		83 847.11	8.50
Dotations aux provisions			2 500.00	89 530.00		87 030.00	97.21
Autres charges			1 415 873.28	957 325.53		458 547.75	47.90
Total des Charges d'exploitation (II)			24 419 549.69	21 717 731.36		2 701 818.33	12.44
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			913 074.01	327 539.00		1 240 613.01	378.77
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	17	940.98			17 940.98	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		5.28	12	268.42	12 263.14	99.96
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	684	145.00			684 145.00	
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	702	091.26	12	268.42	689 822.84	NS
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	1	395 816.03	461	590.68	934 225.35	202.39
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	1	395 816.03	461	590.68	934 225.35	202.39
2. Résultat financier (V-VI)	693	724.77	449	322.26	244 402.51	54.39
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	219	349.24	776	861.26	996 210.50	128.24
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			25	339.79	25 339.79	100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital	6	438.96			6 438.96	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	34	145.44			34 145.44	
Total VII	40	584.40	25	339.79	15 244.61	60.16
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	165	822.46	160	868.00	4 954.46	3.08
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	691	248.58			691 248.58	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	187	660.00	107	576.00	80 084.00	74.44
Total VIII	1	044 731.04	268	444.00	776 287.04	289.18
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	1	004 146.64	243	104.21	761 042.43	313.05
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	26	075 299.36	21	427 800.57	4 647 498.79	21.69
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	26	860 096.76	22	447 766.04	4 412 330.72	19.66
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	784	797.40	1	019 965.47	235 168.07	23.06

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 34 730 274.20 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 22 232 475.75 Euros et dégageant un déficit de 784 797.40- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La société SOUS MON TOIT a acquis au cours de l'exercice les sociétés :

Le 28 mars 2024, la société SMT acquiert 100% du capital de la société AIDE A DOMICILE SERVICE PLUS.

Le coût d'acquisition des titres s'élève à 800 050.26 eur.

Le 17 décembre 2024, la société SMT acquiert 100% du capital de la société ET APRES SERVICES et de ses 2 filiales ET APRES SERVICES NORD PAS DE CALAIS et ET APRES SERVICES 33.

Le coût d'acquisition des titres s'élève à 3 594 277.96 eur.

Le 25 décembre 2024, la société SMT a absorbé la société BOUFFEE D'AIR SERVICES par une Transmission Universelle de Patrimoine (TUP)

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Le 22 avril 2025, le capital de la société MK SERVICES a été acquis à 100% par la société CLEYADE SAINT GERMAIN.

Le 30 avril 2025, le capital de la société AUTONOMIE DES AINES et de la société EASYDOM SAVOIE ont été acquis à 100% par la société AIDE & ASSISTANCE SAVOIE.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation,

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

La convention d'intégration Fiscale existante au 31.12.2021, a été annulée et remplacée. Cette nouvelle convention d'intégration fiscale s'applique entre la société SOUS MON TOIT (société filiale) et la SAS DESTIA (société mère) à compter du 1er janvier 2022. Au titre de cette convention, seule la société mère est redevable de l'impôt sur les sociétés. Les déficits générés au cours de l'intégration sont intégralement transmis à la société mère.

Les comptes 2024 ont été arrêtés par le Président en date du 16.05.2025.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	10 301		
TOTAL			
Autres postes d'immobilisations incorporelles	130 482		11 979
TOTAL			
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	29 399		8 981
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	76 823		149 983
Immobilisations corporelles en cours	137 372		5 000
TOTAL	243 595		163 964
Autres participations	20 146 895		4 523 871
Autres titres immobilisés			30
Prêts, autres immobilisations financières	311 241		352 243
TOTAL	20 458 136		4 876 145
TOTAL GENERAL	20 842 514		5 052 088

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement			10 301	10 301
TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles		4 016	138 445	138 445
TOTAL				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		892	37 488	37 488
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		149 933	76 873	76 873
Immobilisations corporelles en cours		142 372		
TOTAL		293 197	114 362	114 362
Autres participations		684 145	23 986 620	23 986 620
Autres titres immobilisés			30	30
Prêts, autres immobilisations financières		284 619	378 866	378 866
TOTAL		968 765	24 365 516	24 365 516
TOTAL GENERAL		1 265 978	24 628 624	24 628 624

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement	1 848	2 061		3 909
TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles	30 482		4 017	26 465
TOTAL				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	18 081	2 425	1 679	22 185
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	62 634	9 067	16 075	55 626
TOTAL	80 715	11 492	14 396	77 811
TOTAL GENERAL	113 045	13 553	18 413	108 185

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Frais étab.rech.développ. TOTAL	2 061				
Autres immob.incorporelles TOTAL				2 396	
Instal.techniques matériel outillage indus.	2 425				
Matériel de bureau informatique mobilier	9 067				
Emballages récupérables et divers				185 264	34 145
TOTAL	11 492			185 264	34 145
TOTAL GENERAL	13 553			187 660	34 145

Etat des provisions

Provisions réglementées	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Amortissements dérogatoires	154 773	187 660	34 145		308 288
TOTAL	154 773	187 660	34 145		308 288

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Litiges	107 406	2 500	61 696		48 210
TOTAL	107 406	2 500	61 696		48 210

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur titres de participation	684 145		684 145		
Sur comptes clients	1 654 393	1 070 069	1 654 393		1 070 069
TOTAL	2 338 538	1 070 069	2 338 538		1 070 069
TOTAL GENERAL	2 600 717	1 260 229	2 434 379		1 426 567
Dont dotations et reprises					
d'exploitation		1 072 569	1 761 480		
financières			684 145		
exceptionnelles		187 660	34 145		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	315 629	0	315 629
Autres immobilisations financières	63 237	0	63 237
Clients douteux ou litigieux	181 137	181 137	
Autres créances clients	8 740 299	8 740 299	
Personnel et comptes rattachés	41 062	41 062	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	157 679	157 679	
Taxe sur la valeur ajoutée	809 252	809 252	
Débiteurs divers	338 982	338 982	
Charges constatées d'avance	16 556	16 556	
TOTAL	10 663 832	10 284 966	378 866
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	58 772		

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	243 051	243 051		
Emprunts et dettes financières divers	700	700		
Fournisseurs et comptes rattachés	4 571 889	4 571 889		
Personnel et comptes rattachés	2 192 551	2 192 551		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	348 336	348 336		
Taxe sur la valeur ajoutée	534 830	534 830		
Autres impôts taxes et assimilés	646 171	646 171		
Groupe et associés	23 310 589	23 310 589		
Autres dettes	519 380	519 380		
TOTAL	32 367 496	32 367 496		
Emprunts souscrits en cours d'exercice	700			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Parts sociales	10.0000	100 000			100 000

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	3 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	3 à 10 ans
Matériel informatique	linéaire	3 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Créances immobilisées

(PCG Art. 831-2 7°)

Les prêts, dépôts et autres créances ont été évalués à leur valeur nominale.
Les créances immobilisées ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Pour l'année 2024, les créances clients ont été dépréciées selon les modalités suivantes :

- Poste Clients bénéficiaires : avec A-nouveaux 2022 et sans mouvement sur 2023 et 2024, dépréciation à 100%

- Poste Clients Caisses : avec A-nouveaux 2022, dépréciation à 100%

Les créances Clients Bénéficiaires antérieurs à 2022 sans mouvements sur les années 2023 et 2024 ont été passées en créances irrécouvrables.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	3 654
Autres créances	473 337
Total	476 991

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	510
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	115 546
Dettes fiscales et sociales	1 903 441
Total	2 019 497

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	16 556
Total	16 556

Variation des capitaux propres

Capitaux propres à la clôture de l'exercice N-1 avant affectations	2 795 920
Affectation de résultat à la situation nette de l'AGO	912 389
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice N	1 883 531
Apports recus avec effets rétroactif à l'ouverture de l'exercice N	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports rétroactifs	1 883 531
Variation en cours d'exercice	
Capitaux propres au bilan de clôture de l'exercice N avant AGO	1 883 531
dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice	0
VARIATION DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE HORS	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Ventilation du chiffre d'affaires net

(PCG Art. 831-2/14)

Répartition par secteur géographique	Montant
BEAUNE	607 324
CHARTRES	704 049
BREST	638 637
QUIMPER	598 133
TOULOUSE	1 572 538
MONTPELLIER	1 679 751
THIONVILLE	732 745
NANCY	1 010 948
NANTES	571 573
MULHOUSE	1 758 193
GRASSE	921 728
METZ	826 720
LILLE	770 364
POITIER	893 015
PARIS	35 270
CANNES	795 970
VERSAILLES	1 589 590
PALAISEAU	1 673 222
CRETEIL	1 248 521
ARGENTEUIL	1 571 139
Total	20 199 430

MONTAUBAN : 68 660 eur

DOUAI : 1 706 682 eur

NIORT : 3 501 eur

CERNAY : 181 650 eur

Refacturation Intra Groupe : 66 762 eur

Total : 22 226 685 eur

Effectif moyen

(PCG Art. 831-3)

L'effectif moyen 2024 est de 629 salariés.

Honoraires des commissaires aux comptes

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice est de 20 394 euros, décomposés de la manière suivante :

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Identité des sociétés mères consolidant les comptes

(PCG Art. 831-3)

Dénomination sociale	Forme	Capital	Siège social
ERABLE FINCO SIRET 903 396 653 00011	SAS	28 568 686	107 RUE SERVIENT 69003 LYON

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Produits exceptionnels		
- Cessions	6 439	77500000
Total	6 439	
Charges exceptionnelles		
- Pénalités et amendes	439	67120000
- Pénalités et amendes	3 135	67121000
- Don	4 000	67130000
- Social	45 284	67180000
- VNC	691 249	67500000
- Fiscal	112 923	67210000
- Fournisseurs	42	67230000
Total	857 072	

Transferts de charges

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant
Remboursement sinistre	1 071
Remboursement formations	86 322
Remboursement contrat pro	62 480
Total	149 873

Charges et produits sur exercices antérieurs

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Charges		
- Fiscal	112 923	67210000
- Fournisseurs	42	67230000
Total	112 965	

SOUS MON TOIT MULHOUSE
68100 MULHOUSE

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices
(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE Capital social Nbre des actions ordinaires existantes Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes Nbre maximal d'actions futures à créer - par conversion d'obligations - par exercice de droit de souscription			1 000 000 100 000	1 000 000 100 000	1 000 000 100 000
OPERATIONS ET RESULTATS Chiffre d'affaires hors taxes Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions Impôts sur les bénéfices Participation des salariés au titre de l'exercice Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions Résultat distribué			18 229 395 695 402	21 192 593 110 256 1 019 965--	22 232 476 1 990 595-- 784 797--
RESULTAT PAR ACTION Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions Dividende distribué à chaque action			6.95	1.10 10.20--	19.91-- 7.85--
PERSONNEL Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice Montant de la masse salariale de l'exercice Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice			11 849 961 1 349 192	13 421 938 1 557 243	14 721 918 1 675 025



Youxta
Audit

SOUS MON TOIT

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

E x e r c i c e c l o s l e 3 1 d é c e m b r e 2 0 2 4

YOUXTA AUDIT
Société de commissariat aux comptes
Inscrite à la Compagnie Régionale de Lyon

SAS au capital de 20 000€
RC LYON 392 958 047
APE 6920 Z

SOUS MON TOIT

Société par Actions Simplifiée Unipersonnelle au capital de 1 000 000 euros

Siège social : 85 AVENUE ROGER SALENGRO, 68100 Mulhouse

488 624 255 R.C.S. Mulhouse

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

E x e r c i c e c l o s l e 3 1 d é c e m b r e 2 0 2 4

YOUXTA AUDIT

Membre de la
Compagnie régionale de
Lyon

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

A l'associé unique de la société SOUS MON TOIT,

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société SOUS MON TOIT relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2024, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société SOUS MON TOIT à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 01 janvier 2024 à la date d'émission de notre rapport.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon

SOUS MON TOIT

Comptes annuels
Exercice clos le 31
décembre 2024

notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés à l'associé unique.

Nous attestons de la sincérité et de la concordance avec les comptes annuels des informations relatives aux délais de paiement mentionnées à l'article D.441-6 du code de commerce.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

SOUS MON TOIT

*Comptes annuels
Exercice clos le 31
décembre 2024*

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette

SOUS MON TOIT

Comptes annuels
Exercice clos le 31
décembre 2024

incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;

- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Fait à Caluire-et-Cuire, le 27 juin 2025

Le commissaire aux comptes

YOUXTA AUDIT

Membre de la
Compagnie régionale de
Lyon



GEOFFROY JOLY, ASSOCIE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement	10 301.00	3 909.00	6 392.00	8 453.00	2 061.00	24.38
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	26 465.43	26 465.43				
	Fonds commercial (1)	111 979.51		111 979.51	100 000.05	11 979.46	11.98
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	37 488.31	22 184.65	15 303.66	11 318.66	3 985.00	35.21
	Autres immobilisations corporelles	76 873.44	55 626.27	21 247.17	14 188.95	7 058.22	49.74
	Immobilisations en cours				137 372.02	137 372.02	100.00
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
ACTIF CIRCULANT	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	23 986 620.24		23 986 620.24	19 462 749.90	4 523 870.34	23.24
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	30.40		30.40		30.40	
	Prêts	315 628.54		315 628.54	256 856.54	58 772.00	22.88
	Autres immobilisations financières	63 237.15		63 237.15	54 384.89	8 852.26	16.28
	Total II	24 628 624.02	108 185.35	24 520 438.67	20 045 324.01	4 475 114.66	22.32
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	18 865.70		18 865.70	19 368.03	502.33	2.59
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés	8 921 435.86	1 070 069.00	7 851 366.86	5 981 981.56	1 869 385.30	31.25
	Autres créances	1 346 974.67		1 346 974.67	3 162 336.00	1 815 361.33	57.41
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	976 072.32		976 072.32	1 307 189.40	331 117.08	25.33
	Charges constatées d'avance (3)	16 555.98		16 555.98	1 335.50	15 220.48	NS
	Total III	11 279 904.53	1 070 069.00	10 209 835.53	10 472 210.49	262 374.96	2.51
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	35 908 528.55	1 178 254.35	34 730 274.20	30 517 534.50	4 212 739.70	13.80

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

0.31-

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 000 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 000 000.00		1 000 000.00			
	Réserves						
	Réserve légale	100 000.00		100 000.00			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	628 757.14		1 648 722.61		1 019 965.47	61.86
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	784 797.40		1 019 965.47		235 168.07	23.06
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées	308 288.00		154 773.44		153 514.56	99.19
	Total I	1 252 247.74		1 883 530.58		631 282.84	33.52
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
DETTE (I)	Provisions pour risques	48 210.00		107 406.00		59 196.00	55.11
	Provisions pour charges						
	Total III	48 210.00		107 406.00		59 196.00	55.11
Comptes de Régularisation	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants	243 050.78		941 477.16		698 426.38	74.18
	Emprunts et dettes financières diverses	23 311 288.59		20 366 591.93		2 944 696.66	14.46
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 062 320.76		915 117.77		147 202.99	16.09
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 571 888.85		2 728 506.67		1 843 382.18	67.56
	Dettes fiscales et sociales	3 721 887.90		3 056 056.15		665 831.75	21.79
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	519 379.58		518 848.24		531.34	0.10
	Produits constatés d'avance (1)						
Comptes de Régularisation	Total IV	33 429 816.46		28 526 597.92		4 903 218.54	17.19
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		34 730 274.20		30 517 534.50		4 212 739.70	13.80

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 33 429 816.46 28 526 597.92

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	22 232 475.75		22 232 475.75	21 192 593.37		1 039 882.38	4.91
Chiffre d'affaires NET	22 232 475.75		22 232 475.75	21 192 593.37		1 039 882.38	4.91
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			1 064 401.16	2 584.84		1 061 816.32	NS
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			1 911 352.85	194 700.73		1 716 652.12	881.69
Autres produits			124 393.94	313.42		124 080.52	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			25 332 623.70	21 390 192.36		3 942 431.34	18.43
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			36 558.55			36 558.55	
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			4 772 328.62	4 174 262.95		598 065.67	14.33
Impôts, taxes et versements assimilés			711 533.42	516 270.99		195 262.43	37.82
Salaires et traitements			14 721 917.66	13 421 937.91		1 299 979.75	9.69
Charges sociales			1 675 024.89	1 557 242.94		117 781.95	7.56
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			13 744.27	14 939.15		1 194.88	8.00
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			1 070 069.00	986 221.89		83 847.11	8.50
Dotations aux provisions			2 500.00	89 530.00		87 030.00	97.21
Autres charges			1 415 873.28	957 325.53		458 547.75	47.90
Total des Charges d'exploitation (II)			24 419 549.69	21 717 731.36		2 701 818.33	12.44
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			913 074.01	327 539.00		1 240 613.01	378.77
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	17 940.98				17 940.98	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	5.28		12 268.42		12 263.14	99.96
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	684 145.00				684 145.00	
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	702 091.26		12 268.42		689 822.84	NS
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	1 395 816.03		461 590.68		934 225.35	202.39
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	1 395 816.03		461 590.68		934 225.35	202.39
2. Résultat financier (V-VI)	693 724.77		449 322.26		244 402.51	54.39
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	219 349.24		776 861.26		996 210.50	128.24
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			25 339.79		25 339.79	100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital	6 438.96				6 438.96	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	34 145.44				34 145.44	
Total VII	40 584.40		25 339.79		15 244.61	60.16
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	165 822.46		160 868.00		4 954.46	3.08
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	691 248.58				691 248.58	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	187 660.00		107 576.00		80 084.00	74.44
Total VIII	1 044 731.04		268 444.00		776 287.04	289.18
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	1 004 146.64		243 104.21		761 042.43	313.05
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	26 075 299.36		21 427 800.57		4 647 498.79	21.69
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	26 860 096.76		22 447 766.04		4 412 330.72	19.66
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	784 797.40		1 019 965.47		235 168.07	23.06

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 34 730 274.20 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 22 232 475.75 Euros et dégageant un déficit de 784 797.40- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La société SOUS MON TOIT a acquis au cours de l'exercice les sociétés :

Le 28 mars 2024, la société SMT acquiert 100% du capital de la société AIDE A DOMICILE SERVICE PLUS.

Le coût d'acquisition des titres s'élève à 800 050.26 eur.

Le 17 décembre 2024, la société SMT acquiert 100% du capital de la société ET APRES SERVICES et de ses 2 filiales ET APRES SERVICES NORD PAS DE CALAIS et ET APRES SERVICES 33.

Le coût d'acquisition des titres s'élève à 3 594 277.96 eur.

Le 25 décembre 2024, la société SMT a absorbé la société BOUFFEE D'AIR SERVICES par une Transmission Universelle de Patrimoine (TUP)

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Le 22 avril 2025, le capital de la société MK SERVICES a été acquis à 100% par la société CLEYADE SAINT GERMAIN.

Le 30 avril 2025, le capital de la société AUTONOMIE DES AINES et de la société EASYDOM SAVOIE ont été acquis à 100% par la société AIDE & ASSISTANCE SAVOIE.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation,

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

La convention d'intégration Fiscale existante au 31.12.2021, a été annulée et remplacée. Cette nouvelle convention d'intégration fiscale s'applique entre la société SOUS MON TOIT (société filiale) et la SAS DESTIA (société mère) à compter du 1er janvier 2022. Au titre de cette convention, seule la société mère est redevable de l'impôt sur les sociétés. Les déficits générés au cours de l'intégration sont intégralement transmis à la société mère.

Les comptes 2024 ont été arrêtés par le Président en date du 16.05.2025.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	10 301		
TOTAL			
Autres postes d'immobilisations incorporelles	130 482		11 979
TOTAL			
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	29 399		8 981
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	76 823		149 983
Immobilisations corporelles en cours	137 372		5 000
TOTAL	243 595		163 964
Autres participations	20 146 895		4 523 871
Autres titres immobilisés			30
Prêts, autres immobilisations financières	311 241		352 243
TOTAL	20 458 136		4 876 145
TOTAL GENERAL	20 842 514		5 052 088

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement			10 301	10 301
TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles		4 016	138 445	138 445
TOTAL				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		892	37 488	37 488
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		149 933	76 873	76 873
Immobilisations corporelles en cours		142 372		
TOTAL		293 197	114 362	114 362
Autres participations		684 145	23 986 620	23 986 620
Autres titres immobilisés			30	30
Prêts, autres immobilisations financières		284 619	378 866	378 866
TOTAL		968 765	24 365 516	24 365 516
TOTAL GENERAL		1 265 978	24 628 624	24 628 624

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement	1 848	2 061		3 909
TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles	30 482		4 017	26 465
TOTAL				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	18 081	2 425	1 679	22 185
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	62 634	9 067	16 075	55 626
TOTAL	80 715	11 492	14 396	77 811
TOTAL GENERAL	113 045	13 553	18 413	108 185

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Frais étab.rech.développ. TOTAL	2 061				
Autres immob.incorporelles TOTAL				2 396	
Instal.techniques matériel outillage indus.	2 425				
Matériel de bureau informatique mobilier	9 067				
Emballages récupérables et divers				185 264	34 145
TOTAL	11 492			185 264	34 145
TOTAL GENERAL	13 553			187 660	34 145

Etat des provisions

Provisions réglementées	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Amortissements dérogatoires	154 773	187 660	34 145		308 288
TOTAL	154 773	187 660	34 145		308 288

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Litiges	107 406	2 500	61 696		48 210
TOTAL	107 406	2 500	61 696		48 210

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur titres de participation	684 145		684 145		
Sur comptes clients	1 654 393	1 070 069	1 654 393		1 070 069
TOTAL	2 338 538	1 070 069	2 338 538		1 070 069
TOTAL GENERAL	2 600 717	1 260 229	2 434 379		1 426 567
Dont dotations et reprises					
d'exploitation		1 072 569	1 761 480		
financières			684 145		
exceptionnelles		187 660	34 145		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	315 629	0	315 629
Autres immobilisations financières	63 237	0	63 237
Clients douteux ou litigieux	181 137	181 137	
Autres créances clients	8 740 299	8 740 299	
Personnel et comptes rattachés	41 062	41 062	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	157 679	157 679	
Taxe sur la valeur ajoutée	809 252	809 252	
Débiteurs divers	338 982	338 982	
Charges constatées d'avance	16 556	16 556	
TOTAL	10 663 832	10 284 966	378 866
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	58 772		

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	243 051	243 051		
Emprunts et dettes financières divers	700	700		
Fournisseurs et comptes rattachés	4 571 889	4 571 889		
Personnel et comptes rattachés	2 192 551	2 192 551		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	348 336	348 336		
Taxe sur la valeur ajoutée	534 830	534 830		
Autres impôts taxes et assimilés	646 171	646 171		
Groupe et associés	23 310 589	23 310 589		
Autres dettes	519 380	519 380		
TOTAL	32 367 496	32 367 496		
Emprunts souscrits en cours d'exercice	700			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Parts sociales	10.0000	100 000			100 000

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	3 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	3 à 10 ans
Matériel informatique	linéaire	3 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Créances immobilisées

(PCG Art. 831-2 7°)

Les prêts, dépôts et autres créances ont été évalués à leur valeur nominale.
Les créances immobilisées ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Pour l'année 2024, les créances clients ont été dépréciées selon les modalités suivantes :

- Poste Clients bénéficiaires : avec A-nouveaux 2022 et sans mouvement sur 2023 et 2024, dépréciation à 100%

- Poste Clients Caisses : avec A-nouveaux 2022, dépréciation à 100%

Les créances Clients Bénéficiaires antérieurs à 2022 sans mouvements sur les années 2023 et 2024 ont été passées en créances irrécouvrables.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	3 654
Autres créances	473 337
Total	476 991

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	510
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	115 546
Dettes fiscales et sociales	1 903 441
Total	2 019 497

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	16 556
Total	16 556

Variation des capitaux propres

Capitaux propres à la clôture de l'exercice N-1 avant affectations	2 795 920
Affectation de résultat à la situation nette de l'AGO	912 389
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice N	1 883 531
Apports recus avec effets rétroactif à l'ouverture de l'exercice N	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports rétroactifs	1 883 531
Variation en cours d'exercice	
Capitaux propres au bilan de clôture de l'exercice N avant AGO	1 883 531
dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice	0
VARIATION DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE HORS	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Ventilation du chiffre d'affaires net

(PCG Art. 831-2/14)

Répartition par secteur géographique	Montant
BEAUNE	607 324
CHARTRES	704 049
BREST	638 637
QUIMPER	598 133
TOULOUSE	1 572 538
MONTPELLIER	1 679 751
THIONVILLE	732 745
NANCY	1 010 948
NANTES	571 573
MULHOUSE	1 758 193
GRASSE	921 728
METZ	826 720
LILLE	770 364
POITIER	893 015
PARIS	35 270
CANNES	795 970
VERSAILLES	1 589 590
PALAISEAU	1 673 222
CRETEIL	1 248 521
ARGENTEUIL	1 571 139
Total	20 199 430

MONTAUBAN : 68 660 eur
DOUAI : 1 706 682 eur
NIORT : 3 501 eur
CERNAY : 181 650 eur

Refacturation Intra Groupe : 66 762 eur

Total : 22 226 685 eur

Effectif moyen

(PCG Art. 831-3)

L'effectif moyen 2024 est de 629 salariés.

Honoraires des commissaires aux comptes

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice est de 20 394 euros, décomposés de la manière suivante :

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Identité des sociétés mères consolidant les comptes

(PCG Art. 831-3)

Dénomination sociale	Forme	Capital	Siège social
ERABLE FINCO SIRET 903 396 653 00011	SAS	28 568 686	107 RUE SERVIENT 69003 LYON

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

68100 MULHOUSE

[illegible]

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Produits exceptionnels		
- Cessions	6 439	77500000
Total	6 439	
Charges exceptionnelles		
- Pénalités et amendes	439	67120000
- Pénalités et amendes	3 135	67121000
- Don	4 000	67130000
- Social	45 284	67180000
- VNC	691 249	67500000
- Fiscal	112 923	67210000
- Fournisseurs	42	67230000
Total	857 072	

Transferts de charges

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant
Remboursement sinistre	1 071
Remboursement formations	86 322
Remboursement contrat pro	62 480
Total	149 873

Charges et produits sur exercices antérieurs

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Charges		
- Fiscal	112 923	67210000
- Fournisseurs	42	67230000
Total	112 965	

SOUS MON TOIT
Société à responsabilité limitée à associé unique
Au capital de 1.000.000 euros
Siège social : 85 avenue Roger Salengro
68100 MULHOUSE
488 624 255 RCS MULHOUSE

RAPPORT DE GESTION

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

Chère associée,

Je vous ai réunie en assemblée générale conformément à la loi et à nos statuts, pour vous exposer d'une part, l'activité de la société au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2024, les résultats de cette activité et nos perspectives d'avenir et pour soumettre d'autre part à votre approbation, les comptes de cet exercice et l'affectation des résultats qui ressortent de ces comptes.

Présentation des comptes

Je vais maintenant vous présenter en détail les comptes annuels que je sou mets à votre approbation.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues pour l'établissement de ces documents sont conformes à la réglementation en vigueur et identiques aux exercices précédents.

L'analyse du compte de résultat et des principales variations est résumée ci-après.

Faits caractéristiques

Depuis le 1^{er} janvier 2022, la société SOUS MON TOIT est intégrée fiscalement au Groupe Fiscal dont la société mère est la société DESTIA.

Au titre de cette convention, seule la société mère est redevable de l'impôt sur les sociétés. Les déficits générés au cours de l'intégration sont intégralement transmis à la société mère.

Le 5 novembre 2024, la Société a décidé la dissolution de sa filiale BOUFFEE D'AIR SERVICES détenue à 100% et donc de la transmission universelle de son patrimoine à son profit.

Situation et activité de la société au cours de l'exercice

L'exercice clos le 31 décembre 2024 fait ressortir un chiffre d'affaires de 22 232 476 € contre 21 192 593 € pour l'exercice précédent, soit une augmentation de 4.91 %.

Les produits d'exploitation ressortent à 25 332 623 €.

Les charges d'exploitation ressortent à 24 419 550 € en augmentation de 12.44 % par rapport à l'exercice précédent.

En conséquence, le résultat d'exploitation est bénéficiaire et ressort à 913 074 €.

Le résultat financier, déficitaire, ressort à - 693 725 €, d'où un résultat courant avant impôts de 219 349 €.

Après prise en compte du résultat exceptionnel pour un montant de – 1 004 147 €, le compte de résultat se solde par une perte de 784 797 €.

Evolution prévisible et perspectives d'avenir

Nous maintenons tous nos efforts pour développer notre chiffre d'affaires tout en maîtrisant nos charges d'exploitation.

Evènements importants survenus depuis la clôture de l'exercice

En date du 22 avril 2025, la société **CLEYADE SAINT GERMAIN**, détenue à 100% par la Société, a procédé à l'acquisition de 100 % du capital de la société MK SERVICES, SAS au capital de 10 000 € dont le siège social est situé 8 Rue Dethan – 78710 Rosny-Sur-Seine, immatriculée au RCS de Versailles sous le numéro 792 995 847 ;

En date du 30 avril 2025, la société **AIDE & ASSISTANCE SAVOIE**, détenue à 100% par la Société, a procédé à l'acquisition de 100 % du capital des sociétés AUTONOMIE DES AINES, SAS au capital de 7 000 € dont le siège social est situé 427 Quai des Allobroges - 73000 CHAMBERY et immatriculée au RCS de Chambéry sous le numéro 813 549 540, et EASYDOM SAVOIE, SAS au capital de 8 000 € dont le siège social est situé 427 Quai des Allobroges - 73000 CHAMBERY et immatriculée au RCS de Chambéry sous le numéro 817 779 184.

Activité de la société en matière de recherche et développement

La Société n'a pas comptabilisé de frais de cette nature au cours de l'exercice écoulé.

Prise de participation

La Société a procédé aux acquisitions suivantes :

- en date du 28 mars 2024, de 100 % du capital de la société **AIDE A DOMICILE SERVICES PLUS**, SAS au capital de 1 000 € dont le siège social est situé 95 avenue de Fronton – 31140 Saint-Alban, immatriculée au RCS de Toulouse sous le numéro 533 166 351 ;
- en date du 17 décembre 2024, de 100 % du capital de la société **ET APRES SERVICES**, SAS au capital de 12 000 € dont le siège social est situé Immeuble Central Gare 1 Place Charles de Gaulle – 78180 Montigny-Le-Bretonneux, immatriculée au RCS de Versailles sous le numéro 753 149 087.
Cette société détenait d'ores et déjà l'intégralité du capital social de ses filiales, les sociétés ET APRES SERVICES 33 et ET APRES SERVICES NORD PAS DE CALAIS, incluses dans le périmètre de la transaction.

Filiales et participations

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **AUDE DOMICILE SERVICES**, SARL au capital de 2 000 € dont le siège social est situé 67 boulevard Paul Langevin – 11000 Carcassonne, immatriculée au RCS de Carcassonne sous le numéro 750 981 615.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 539 949 HT
- Résultat : 86 546 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **DU COTE DE CHEZ SOI**, SAS au capital de 200 000 € dont le siège social est situé 48 rue du Général Leclerc – 54670 Custines, immatriculée au RCS de Nancy sous le numéro 483 832 762.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 370 572 HT
- Résultat : 11 231 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **LENEL SERVICES (détenant à 100 % la société ADAPT)**, SAS au capital de 50 000 € dont le siège social est situé 7 avenue Pierre Verdier – 34500 Béziers, immatriculée au RCS de Béziers sous le numéro 833 817 166.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 0 € HT
- Résultat : - 4 403 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **ISBM SERVICES 34**, SAS au capital de 10 000 € dont le siège social est situé 18 avenue du Jeu de Mail – 34170 Castelnau-le-Lez, immatriculée au RCS de Montpellier sous le numéro 810 440 503.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 169 564 € HT
- Résultat : 29 192 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **VERS TOI**, SARL au capital de 8 000 € dont le siège social est situé 11 avenue du Pré de Foire – 73600 Moutiers, immatriculée au RCS de Chambéry sous le numéro 533 592 200.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 586 060 € HT
- Résultat : 1 295 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **7 SERVICES**, SAS au capital de 1 000 € dont le siège social est situé 60 rue du Docteur Meynier – 07260 Joyeuse, immatriculée au RCS de Aubenas sous le numéro 793 838 277.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 955 165 € HT
- Résultat : - 44 197 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **SR SERVICES**, SAS au capital de 10 000 € dont le siège social est situé 147 avenue Olivier d'Ormesson – 94490 Ormesson-sur-Marne, immatriculée au RCS de Créteil sous le numéro 503 885 766.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 789 379 € HT
- Résultat : 25 591 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **LIS SERVICES**, SAS au capital de 7 500 € dont le siège social est situé 99 avenue Gabriel Péri – 91700 Sainte Geneviève-des-Bois, immatriculée au RCS de Evry sous le numéro 498 076 017.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 929 876 € HT
- Résultat : 44 052 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **AIDE & ASSISTANCE SAVOIE**, SAS au capital de 8 000 € dont le siège social est situé 18 avenue des Ducs de Savoie – 73000 Chambéry, immatriculée au RCS de Chambéry sous le numéro 477 744 536.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 188 616 € HT
- Résultat : - 226 215 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **A2 CHEZ SOI**, SAS au capital de 7 500 € dont le siège social est situé 24 rue Poincaré - 57200 Sarreguemines, immatriculée au RCS de Sarreguemines sous le numéro 752 799 858.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 3 117 781 € HT
- Résultat : 241 024 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **CHOUETTES SERVICES**, SAS au capital de 8 000 € dont le siège social est situé 2 avenue Raymond Poincaré – 21000 Dijon, immatriculée au RCS de Dijon sous le numéro 491 324 976.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 268 189 € HT
- Résultat : - 26 709 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **RAIZIN**, SAS au capital de 8 000 € dont le siège social est situé 2 avenue Raymond Poincaré – 21000 Dijon, immatriculée au RCS de Dijon sous le numéro 481 780 328.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 737 415 € HT
- Résultat : 38 314 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **CLEYADE 92**, SAS au capital de 6 000 € dont le siège social est situé 80 rue Thiers – 92100 Boulogne-Billancourt, immatriculée au RCS de Nanterre sous le numéro 527 634 018.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 892 632 € HT
- Résultat : 33 491 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **CLEYADE 94**, SAS au capital de 8 000 € dont le siège social est situé 16 Place des Marronniers – 94100 Saint-Maur-des-Fossés, immatriculée au RCS de Créteil sous le numéro 528 558 612.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 350 533 € HT
- Résultat : 16 197 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **CLEYADE LE HAVRE, (détenant à 100 % la société AMONDOM 76)** SAS au capital de 8 000 € dont le siège social est situé 40 Rue des Drapiers – 76600 Le Havre, immatriculée au RCS de Le Havre sous le numéro 513 523 464.

La Société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 041 501 € HT
- Résultat : 111 368 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **CLEYADE ROUEN**, SAS au capital de 1 000 € dont le siège social est situé 17 Rue Pierre Corneille – 76300 Sotteville-Lès-Rouen, immatriculée au RCS de Rouen sous le numéro 520 121 088.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 826 805 € HT
- Résultat : 77 781 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **CLEYADE RUEIL**, SAS au capital de 6 000 € dont le siège social est situé 258 Avenue Napoléon Bonaparte – 92500 Rueil-Malmaison, immatriculée au RCS de Nanterre sous le numéro 518 926 720.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 621 537 € HT
- Résultat : 296 694 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **CLEYADE SAINT GERMAIN**, SAS au capital de 168 000 € dont le siège social est situé 1-3 Rue Saint-Louis – 78100 Saint-Germain-en-Laye, immatriculée au RCS de Versailles sous le numéro 519 617 286.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 629 999 € HT
- Résultat : 20 972 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **CLEYADE VERSAILLES**, SAS au capital de 18 800 € dont le siège social est situé 3 Place Hoche – 78000 Versailles, immatriculée au RCS de Versailles sous le numéro 487 751 984.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 827 962 € HT
- Résultat : 76 635 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **TENOR**, SAS au capital de 7 800 € dont le siège social est situé 11 Rue Paul Eluard – 67200 Strasbourg, immatriculée au RCS de Strasbourg sous le numéro 501 214 589.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 2 320 449 € HT
- Résultat : 242 394 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **AIDE A DOMICILE SERVICES PLUS**, susmentionnée.

La société a clôturé son exercice social le 31 décembre 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 062 650 € HT
- Résultat : 58 980 €.

- La Société détient 100 % du capital et des droits de vote de la société **ET APRES SERVICES**, (détenant elle-même à 100 % les sociétés **ET APRES SERVICES 33** et **ET APRES SERVICES NORD PAS DE CALAIS**) susmentionnée.

La société a clôturé son exercice social le 31 août 2024 avec les résultats suivants :

- Chiffre d'affaires : 1 493 592 € HT
- Résultat : 421 431 €.

L'exercice en cours de la société ET APRES SERVICES a une durée exceptionnelle de 16 mois et clôturera le 31 décembre 2025.

Proposition d'affectation du résultat

Déduction faite de toutes charges et de tous amortissements, les comptes annuels arrêtés au 31 décembre 2024 font ressortir une perte nette comptable de 784 797,40 €, que je vous propose d'affecter de la manière suivante :

- Au compte « Autres réserves », à hauteur de - 628 757,14 €,
- Au compte « Report à nouveau débiteur », à hauteur de.....156 040,26 €.

Après imputation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024,

- Le compte « Autres réserves » s'élèverait à la somme de.....0 €,
- Le compte « Report à nouveau débiteur » s'élèverait à la somme de156 040,26 €.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, je vous rappelle qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Dépenses non déductibles fiscalement

Conformément aux dispositions de l'article 223 quater du code général des impôts, il est précisé qu'au cours de l'exercice écoulé aucune somme n'a été enregistrée au titre des dépenses ou charges non déductibles fiscalement visées à l'article 39-4 du code général des impôts.

Rémunération de la gérance

Je vous remercie enfin de bien vouloir prendre acte de la non-rémunération de votre gérant au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

Situation du mandat du Commissaires aux Comptes

Je vous indique que le mandat de commissaire aux comptes titulaire de la société YOUTA AUDIT viendra à échéance à l'issue de l'assemblée générale appelée à statuer sur les comptes de l'exercice social clos le 31 décembre 2025.

Dettes fournisseurs (en K€)

Article D. 441I. - 1° : factures reçues non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu						
	0 jour	1 à 30 jours	31 à 60 jours	61 à 90 jours	91 jours et plus	Total : 1 jour et plus
<i>(A) tranches de retard de paiement</i>						
Nombre de factures concernées (1)	309	51	37	61	143	292
Montant total des factures concernées TTC (2)	1 035 308 €	24 745 €	22 662 €	921 305 €	2 448 953 €	3 417 666 €
Pourcentage du montant total des achats de l'exercice TTC (3)	15.87%	0.38%	0.35%	14.12%	37.53%	37.53%
<i>(B) factures exclues du (A) relatives à des dettes litigieuses ou non comptabilisées</i>						
Nombre de factures exclues						
Montant total des factures exclues TTC						
<i>(C) délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal - article L 441-6 ou article L 443-1 du Code de Commerce)</i>						
Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement	X délais contractuels : ☐ délais légaux :					

Créances clients (en K€)

Article D. 441I. - 1° : factures émises non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu						
	0 jour	1 à 30 jours	31 à 60 jours	61 à 90 jours	91 jours et plus	Total : 1 jour et plus
<i>(A) tranches de retard de paiement</i>						
Nombre de factures concernées	3 554	3 425	1 618	1 455	1 455	7 371
Montant total des factures concernées TTC	408 976 €	736 793 €	213 693 €	627 106 €	6 259 161 €	7 836 934 €
Pourcentage du chiffre d'affaires de l'exercice TTC	1.73 %	3.11%	0.90 %	2.65 %	26.43 %	33.09 %
<i>(B) factures exclues du (A) relatives à des dettes litigieuses ou non comptabilisées</i>						
Nombre de factures exclues						
Montant total des factures exclues TTC						
<i>(C) délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal - article L 441-6 ou article L 443-1 du Code de Commerce)</i>						
Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement	☒ délais contractuels : paiement à réception ☐ délais légaux :					

Le texte des résolutions qui vous est soumis reprend les points ci-dessus. Je vous remercie de bien vouloir adopter les résolutions qui vous sont proposées.

M. Xavier MURA
Gérant

DocuSigned by:
XAVIER MURA
152324A7839E426...

Liste des filiales et participations

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

SOUS MON TOIT MULHOUSE
68100 MULHOUSE

Société A. Renseignements détaillés	Capital	Capitaux propres autres que le capital	Quote-part du capital détenu en %	Valeur comptable des titres détenus		Prêts et avances consentis et non remboursés	Cautions et avals donnés par la société	Chiffre d'affaires du dernier exercice	Résultat net du dernier exercice	Dividendes encaissés par la société	Observations
				brute	nette						
- Filiales détenues à + de 50%											
- SAS CLEYADE LE HAVRE	8 000	128 111	100.00	954 347	954 347			1 041 501	111 368		
- SARL AUDE DOMICILE SERVICES	2 000	135 894	100.00	638 335	638 335			1 539 949	86 546		
- SAS LENEL	50 000	49 004	100.00	1 441 718	1 441 718				4 403		
- LIS SERVICES	7 500	534 213	100.00	461 620	461 620			929 876	44 052		
- SR SERVICES	10 000	514 240	100.00	1 712 305	1 712 305			1 789 379	25 591		
- ISBM SERVICES 34	10 000	503 452	100.00	1 524 434	1 524 434			1 169 564	29 192		
- DU COTE DE CHEZ SOI	200 000	426 973	100.00	814 285	814 285			1 370 572	11 231		
- EURL VERS TOI	8 000	43 984	100.00	304 515	304 515			586 060	1 295		
- SAS CHOUETTES SERVICES	8 000	86 181	100.00	446 504	446 504			268 189	26 709		
- SAS 7 SERVICES	1 000	232 839	100.00	758 911	758 911	4 163		955 165	44 197		
- SAS TENOR	7 800	763 372	100.00	3 044 998	3 044 998			2 320 449	242 394		
- SAS AIDE A DOMICILE SERVICES	1 000	225 398	100.00	800 050	800 050			1 062 650	58 980		
- EURL CLEYADE SAINT GERMAIN	168 000	59 748	100.00	419 983	419 983			629 999	227 748		
- SARL CLEYADE 92	6 000	81 204	100.00	867 549	867 549			892 632	33 491		
- SAS RAIZIN	8 000	339 482	100.00	817 760	817 760			737 415	38 314		
- ET APRES SERVICES	12 000		100.00	3 594 278	3 594 278			1 493 592	421 431		
- SARL CLEYADE ROUEN	1 000	155 135	100.00	706 015	706 015			826 805	77 781		
- EURL CLEYADE VERSAILLES	18 800	83 883	100.00	684 788	684 788			827 962	76 635		
- SAS CLEYADE RUEIL	6 000	511 380	100.00	11 688 606	1 168 606			1 621 537	296 694		
- EURL CLEYADE 94	8 000	123 072	100.00	476 331	476 331			1 350 533	16 197		
- SAS AIDE ET ASSISTANCE SAVOI	8 000	7 728	100.00	581 994	581 994			1 188 616	226 215		
- A2 CHEZ SOI	7 500	1 034 433	100.00	1 767 202	1 767 202			3 117 781	241 024		
- Participations détenues entre 10 et 50 %											
B. Renseignements globaux											
- Filiales non reprises en A											
- Participations non reprises en A											